
Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb 

 

1. Smluvní strany 

 

Střední průmyslová škola potravinářství a služeb Pardubice  

náměstí Republiky 116,  

Pardubice 530 02  

Zastupuje : Zitko Zdeněk Mgr. 

IČO:  481 611 61 

IZO:  ………..... 

tel.: +420 466 530 545, +420 466 530 547  

E-mail : xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen zákazník)  

 

a 

 

Roman Špaček, Horský hotel Vltava 

Vybíralova 938/31,  

198 00 Praha 9 – ČM II.,  

IČO : 16995295, DIČ : CZ 6004151010,  

(dále jen dodavatel) 

 

 

 

2. Předmět a čas plnění 

 

Předmětem plnění jsou ubytovací služby a stravování v rozsahu plné penze (+ 5 krát denně pitný režim) 

ve středisku dodavatele, tj. v horském hotelu Vltava, Strážné 194,  PSČ 543 52, tel.: 777 120 380, 

773 610 380. 

Obě strany se dohodly, že ubytování a stravování bude poskytnuto až pro 32 studentů + 3 instruktoři 

zdarma. 

Pobyt začíná v neděli 8. 3. 2020 večeří s možným nástupem od 16:00 hod.. Končí v sobotu 14. 3. 2020 

snídaní a obědovým balíčkem a vyklizením pokojů do 10:00 hod..   

   

 

3. Cena, platební podmínky 

 

Obě strany se dohodly na ceně 450,- Kč za osobu, tj. celkem 2.700,- Kč za osobu a pobyt. 

Zákazník zaplatí do 31. 10. 2019 zálohu ve výši 30.000,- Kč na účet dodavatele vedený u Moneta Bank 

č. ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

Nejpozději do 24. 3. 2020 zákazník zaplatí zbytek doplatku na výše uvedený účet dodavatele nebo 

hotově při nástupu na ubytovací zařízení, daňovou fakturu vystaví dodavatel k datu 14. 3. 2020 podle 

aktuálních počtů účastníků.  

 

 

4. Práva a povinnosti zákazníka 

 

Zákazník má právo vyžadovat poskytnutí služeb v rozsahu dohodnutém v této smlouvě a reklamovat 

případné vady poskytovaných služeb včetně požadování odstranění vady, doplnění služby nebo 

poskytnutí slevy. Veškeré reklamace uplatňuje zákazník na místě, případně ve lhůtě 7 pracovních dnu 

ode dne ukončení služby.  

Zákazník má právo stornovat objednávku služeb za podmínek uvedených v čl. 6 této smlouvy. 

mailto:jerabkova@spspas.cz


Zákazník je povinen zaplatit dodavateli za poskytnuté služby způsobem a v termínech dohodnutých 

v této smlouvě. 

Zákazník je povinen dodržovat veškerá nařízení spojená s ubytováním a stravováním v hotelu Vltava, 

zejména ubytovací řád a odpovídá za veškeré škody způsobené jím nebo jeho zaměstnanci a studenty 

v hotelu. 

 

 

5. Práva a povinnosti dodavatele 

 

Právy a povinnostmi zákazníka jsou určeny práva a povinnosti dodavatele.  

Jakékoliv jiné služby může dodavatel zajistit pouze v rámci svých možností za předpokladu dodatečné 

úhrady těchto služeb.  

  

 

6. Stornovací podmínky 

 

Při nezaplacení zálohy dle čl. 3 této smlouvy v dohodnutém termínu je dodavatel oprávněn od této 

smlouvy odstoupit, a to písemným prohlášením o odstoupení od smlouvy oznámeného písemně 

zákazníkovi nejméně 60 dní od dohodnutého dne nástupu.  

Zákazník má právo kdykoliv od objednaných služeb odstoupit, tyto písemně zrušit, avšak je povinen 

zaplatit storno poplatky ve výši:   

    50 % ceny služeb – 60 - 11 dní před termínem nástupu 

  100 % ceny služeb – 10 - 1 den před termínem nástupu 

Toto ujednání se týká zrušení celého kurzu a ne jednotlivců, kteří z nejrůznějších důvodů nebudou moci 

na kurz odjet. 

 

    

7. Jiná ujednání 

 

Dodavatel zajistí pro zákazníka slevy jízdného na vybraných vlecích ve Strážném, zákazník k tomuto 

účelu zajistí seznam žáků.  

 

 

8. Závěrečná ustanovení 

 

Zákazník i dodavatel potvrzují svými podpisy na této smlouvě, že souhlasí s podmínkami této smlouvy 

a v plném rozsahu je přijímají. 

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv. 

 

 

 

 

      V Praze dne 17. 10. 2019               V Pardubicích dne 11. 10. 2019 

 

 

       

                ………………………………    ………………………………… 

Roman Špaček      Mgr. Zdeněk Zitko 

 


		2019-10-22T11:55:35+0200
	Mgr. Zdeněk Zitko




